



پنجشنبه ۲۳ بهمن ۱۳۹۹

وطن امروز | شماره ۳۱۴۵

ورزشی

اخبار

سلطانی‌فر:

انقلاب اسلامی، حرکتی امیدآفرین برای آزادی خواهان جهان شده‌است



مسعود سلطانی‌فر، وزیر ورزش و جوانان به مناسبت فرا رسیدن چهل‌ودومین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی پیامی صادر کرد.

به گزارش روابط عمومی وزارت ورزش و جوانان، متن پیام به شرح زیر است: «پیروزی انقلاب اسلامی نقطه عطف تاریخ مجاهدات و مشارکت مردم ایران عزیز است که با اتحاد، وفاق و همدلی در برابر استبداد ایستادند و با پیروزی در برابر طاغوت، الگو و نمونه‌ای بی‌بدیل از انقلابی را که مبنای آن مردم سالاری دینی است، به صفحات تاریخ جهان افزودند.

آنچه مسلم است این است که هم‌اکنون این انقلاب مردمی سرمنشأ حرکتی امیدآفرین برای آزادی‌خواهان جهان شده و هیچ قدرتی نمی‌تواند منکر این عظمت در دنیا باشد.

با گذر از چهل‌ودومین سال از پیروزی انقلاب اسلامی ایران، مردم بزرگ کشورمان، با وجود تمام دشمنی‌های بدخواهان نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران، پرافتخار بر عهد خود با امام و شهدا ایستاداند.

خانواده بزرگ ورزش و جوانان کشور بر این باور است ایران سرافراز با تکیه بر ایمان، اعتقاد و اتحاد راسخ مردم و مسؤولانش، تمام تهدیدها را به فرصتی برای سرافرازی، سربلندی و آبادانی ایران اسلامی در تمام عرصه‌ها تبدیل خواهد کرد.

اینجانب ضمن تبریک فرا رسیدن چهل‌وسومین طلوع پیروزی انقلاب شکوهمند اسلامی ایران، از خداوند متعال حفظ این شجره طیبه، انسجام و همدلی ملت ایران را خواهانم.»

دیاباته و شجاعیان غایبان احتمالی استقلال مقابل سپاهان

وضعیت حضور شیخ دیاباته و داریوش شجاعیان برای بازی برابر سپاهان در هاله‌ای از ابهام قرار دارد. در جریان هفته پانزدهم رقابت‌های لیگ برتر فوتبال، ۲ تیم سپاهان و استقلال روز شنبه در ورزشگاه نقش جهان اصفهان به مصاف هم می‌روند.

یکی از مسائل و دغدغه‌های مهم آبی‌پوشان، وضعیت مصدومان این تیم است، چرا که ۳ بازیکن مهم استقلال یعنی داریوش شجاعیان، شیخ دیاباته و محمدحسین مرادمند دچار مصدومیت شده بودند.

با تلاش کادر پزشکی، محمدحسین مرادمند مشکلی برای حضور در بازی مقابل سپاهان ندارد و با نظر کادر فنی این بازیکن می‌تواند در این مصاف به میدان برود اما وضعیت شیخ دیاباته و داریوش شجاعیان همچنان در هاله‌ای از ابهام قرار دارد. دیاباته که تمرینات اختصاصی خود را پشت سر می‌گذارد، به احتمال زیاد به بازی برابر سپاهان نمی‌رسد و تصمیم کادر پزشکی این است این بازیکن برای این بازی استراحت کند تا وضعیت بهتری به دست آورد.

همچنین داریوش شجاعیان که در جریان تمرینات تیم دچار مصدومیت شده بود، ممکن است به بازی برابر سپاهان نرسد. البته کادر پزشکی در تلاش است بتواند این بازیکن را به شرایط بازی برساند.

کیوسک

[**گفت‌و**]

یوونتوس در فینال و جنجال‌ها



یادداشت

ادامه از صفحه اول

به نظر نگارنده، نخستین قدم و مهم‌ترین قدم در گام دوم انقلاب اسلامی بازگشت مختصات مدیریت به ایدئولوژی انقلاب اسلامی در حوزه اقتصاد و فرهنگ و حذف اندیشه لیبرال است. در این عرصه با جنگ نرم گسترده‌ای روبه‌رو هستیم و قطعاً راه پیروزی در این جنگ مقاومت، وحدت و بصیرت‌افزایی ملی و لازمه چرخاندن قطار اقتصاد و فرهنگ به ریل اصیل انقلاب اسلامی توجه به مبانی اندیشه امامین انقلاب اسلامی است. اکنون که تازه وارد دهه پنجم انقلاب اسلامی شده‌ایم و در آستانه سیزدهمین انتخابات ریاست‌جمهوری اسلامی قرار داریم، لازم است توجه کنیم سپردن سکان قوه مجریه به چه نوع تفکری می‌تواند موجب تحکیم و کارآمدی بیشتر انقلاب اسلامی در داخل و در روابط بین‌الملل که اکنون در جهان چشم‌ها و قلوب مستضعفان بسیاری را به خود معطوف کرده، خواهد شد.

تقدم عدالت

یکی از عقب‌ماندگی‌ها و آسیب‌های انقلاب اسلامی که مقام معظم رهبری نیز بر آن تاکید دارند، این است که از حرکت به سوی آرمان عدالت‌طلبی به دلیل عدول از تفکر

مهاجم ایرانی پورتو به عنوان بهترین بازیکن هفته هجدهم لیگ برتر پرتغال انتخاب شد. به گزارش فارس، سایت «گل پوینت» پرتغال با اتمام هفته هجدهم لیگ پرتغال به معرفی بهترین بازیکن هفته و تیم منتخب پرداخت که مهدی طارمی، مهاجم ملی‌پوش کشورمان و عضو باشگاه پورتو با کسب ۸/۱ امتیاز به عنوان بهترین بازیکن هفته انتخاب شد و در ترکیب تیم منتخب هفته قرار گرفت.

برای دومین هفته‌متوالی پرسپولیس با تک‌گل کاپیتانش برنده‌شد

جلال و جبروت



نیم‌فصل خواهد شد.

البته با توجه به بسته شدن پنجره این تیم (به علت بدهی به بودیمیر)، اگر تا زمان مقرر پنجره باز نشود، شاید ناپاورانه تراسی موفق به ثبت قراردادش نشود! این یعنی بزرگ‌ترین کابوس هواداران پرسپولیس. اگر چه مدیریت تیم می‌گوید تا زمان شروع فصل نقل و انتقالات زمستانی، آنها همه پول بودیمیر را پرداخت می‌کنند.

■ **موقعیت‌سازی خوب، گلزنی بد**

درست است پرسپولیس در زدن گل با مشکل مواجه است اما این گل نژدن‌ها از روی بد بودن تاکتیک‌های هجومی نیست. یحیی تیمش بخوبی حمله می‌کند. تنوع حملات پرسپولیس همچنان بالاست و هر بازی که جلو می‌رویم، بیشتر نیز می‌شود. این گل‌نرزی‌ها به کمبود مهره هجومی و تمام‌کننده ربط دارد و بی‌دقتی مهره‌های هجومی فعلی. پرسپولیس بدون مهاجم بازی کرد. تمام مهره‌های هجومی پرسپولیس، هافبک بودند. قطعاً با آمدن مهدی ترابی و عیسی آل‌کثیر، این مشکل تیم یحیی تا حدود زیادی حل خواهد شد.

می‌گویند پرسپولیس اقتصادی می‌برد. اقتصادی بردن برای تیم‌هایی کاربرد دارد که با کمترین حمله و فشاری موفق به گلزنی می‌شوند نه پرسپولیس که هر چند دقیقه یک موقعیت جدی روی دروازه حریف خود ایجاد می‌کند. به نظر باید گفت حریفان پرسپولیس اقتصادی می‌بازند. هم در هفته‌های اخیر و هم در بسیاری از بازی‌ها از ابتدای فصل، پرسپولیس می‌توانست با اختلاف چندین گل پیروز میدان شود اما موفق به انجام این کار نشده. به عنوان مثال دیدار با ناساچی، استقلال، ذوب‌آهن، تراکتور و مس رفسنجان. تا زمانی که پرسپولیس حمله می‌کند و برای حمله‌هایش برنامه دارد، نباید نگران شد، چرا که سرانجام یکی از این حمله‌ها گل می‌شود. تیمی که حمله می‌کند، امید این را دارد که حتی مدافع وسط ۳۹ ساله‌اش نیز گل بزند.

طارمی بهترین بازیکن هفته لیگ بر تر پرتغال شد

مهاجم ایرانی پورتو به عنوان بهترین بازیکن هفته هجدهم لیگ برتر پرتغال انتخاب شد. به گزارش فارس، سایت «گل پوینت» پرتغال با اتمام هفته هجدهم لیگ پرتغال به معرفی بهترین بازیکن هفته و تیم منتخب پرداخت که مهدی طارمی، مهاجم ملی‌پوش کشورمان و عضو باشگاه پورتو با کسب ۸/۱ امتیاز به عنوان بهترین بازیکن هفته انتخاب شد و در ترکیب تیم منتخب هفته قرار گرفت.

باتجربه‌اش به گل مبدل می‌کند اما حالا مشکل پرسپولیس کلا چیز دیگری است. آنها بدون هیچ مهاجم تخصصی برابر مس صف‌آرایی کردند و ناپاورانه هافبک‌هایش یک به یک موقعیت گل سسوزانند. تردید نکنید اگر سیدجلال نبود، گل محمدی تاوان سنگینی را برای بازی دادن به گل‌زن‌هایش پرداخت می‌کرد.

یحیی به‌گونه‌ای عجیب به ورطه لجبازی با مهاجمان تیمش افتاده و کینه‌ای سخت از آرمان رضایی به دل گرفته است؛ مهاجمی که از روز اول مشخص بود گلزن نیست و بیشتر به درد کارهای تخریبی در خط حمله می‌خورد. رضایی حالا حتی در دایره تعویض‌های یحیی هم جای ندارد و اگر اتفاق خاصی رخ ندهد او نیم‌فصل مجبور است به تیم دیگری برود، البته اگر باشگاهی بخواهد برای او هزینه کند. مهدی عبدی هم هفته گذشته در تبریز بازی سردرگمی را ارائه کرد و گل محمدی برای تنبیهش او را برابر مس بازی نداد، البته اگر آن یک دقیقه آخر را حساب نکنیم. عبدی را برای تلف کردن وقت و در دقیقه ۹۴ به میدان آورد و نبرد در دقیقه ۹۵ تمام شد. اما نوبت به مهدی‌خانی رسید؛ وینگر جوانی که هرچه فیلم بازی‌های سابقش را نگاه کنید هیچ چیزی از او نمی‌یابید. تنها یک ایجنت متبخر دارد که مشخص نیست روی چه حساسی وی را به لیگ کرواسی فرستاده، البته در آنجا هم طبق انتظار نه بازی کرد، نه چیز خاصی از خویشتن ارائه داد.

اما گل محمدی ناپاورانه او را خرید. چند ماهی از آمدنش می‌گذرد. برای خیلی‌ها سوال بود چرا یحیی به او بازی نمی‌دهد! جواب این پرسش را در دقیقه ۹۰ بازی با مس همگان دیدند. در فاصله ۶ متری دروازه خالی از دروازه‌بان، یک توپ خوب روی زمین صاف و یکدست ورزشگاه آزادی بخوبی روی پایش خفت و جور شد اما ناپاورانه سایه توپ را زد. همین موقعیت‌سوزی نشان داد این بازیکن نه از لحاظ فنی نه از بعد روحی و روانی به هیچ عنوان در حد پرسپولیس

مختصات خودسازی نظام اسلامی در دهه پنجم

مشروعیت کارگزاران انقلاب اسلامی در دهه پنجم انقلاب اسلامی، باید طهارت اقتصادی و پاکدستی باشد. مبارزه با فساد بدون پرده‌پوشی و منفعت‌طلبی و گروه‌گرایی در صدر اقدامات قرار داشته باشد. در دهه پنجم انقلاب اسلامی باید مفاهیمی همچون مستضعفان که دارای یک بار ایدئولوژیک در حکومت اسلامی است و توسط دولت‌های لیبرال به قشر آسیب‌پذیر تغییر نام یافته، زنده شود و خدمات‌رسانی به آنان اولویت اول شود که به فرمایش امام خمینی همین پابرنه‌ها صاحبان اصلی انقلاب هستند.

■ **مدیریت جهانی با روحیه جوانانه**

جوهره انقلاب اسلامی چیزی جز مبارزه و استقامت در مقابل سلطه، زور و ظلم نبوده و نیست. امروز و فردای ما با توجه به تجربه یک دهه مذاکره و بعدهدی و فریبکاری غربی‌ها و در نتیجه برجام نافرجام، جز حرکت و عمل جهانی چیز دیگری نیست، لذا مدیریت جهانی و تلاش مستمر و الهام‌گرفته از ایمان اسلامی و اعتقاد به اصل «ما می‌توانیم» در مقابل دشمنان درونی و بیرونی راه اصلی غلبه بر تحریم و فشارهای غرب است و تنها نیروهای تازه‌نفس جهانی معتقد به راه امامین انقلاب اسلامی می‌توانند